СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  20.06.2022                                      г. Ковдор                                               № 55

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования
Ковдорский муниципальный округ на 2022-2024 годы

              В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район, утвержденным решением Совета депутатов Ковдорского района от 26.03.2013 № 13,

Совет депутатов Ковдорского муниципального округа РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский муниципальный округ на 2022-2024 годы, утвержденный решением Совета депутатов Ковдорского муниципального округа от 25.11.2021 № 86 (в ред. решения Совета депутатов Ковдорского муниципального округа Мурманской области от 28.04.2022 № 32) согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Ковдорчанин» и размещению на официальном сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» (www.kovadm.ru), а так же на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Ковдорского муниципального округа                                А.И. Филипишин
Глава Ковдорского муниципального округа                                С.Б. Сомов
«____» ___________ 2022

Приложение
к решению Совета депутатов
Ковдорского муниципального округа
от 20.06.2022  № 55
Изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский муниципальный округ на 2022-2024 годы
1. Пункт 4 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский муниципальный округ на 2022-2024 годы изложить в следующей редакции:

4. В 2022-2024 годах подлежит приватизации следующее муниципальное имущество:

	N п/п
	Адрес  или наименование имущества
	Характеристика
	Площадь, м. кв.
	Способ приватизации
	Прогнозная стоимость, (в рублях)
	Сроки реализации

	1
	Автобус ПАЗ 32053-70
	Идентификационный номер Х1Ь3205СХ80005386, 2008 г. в., цвет кузова желтый

	Продажа на аукционе
	500 000
	2022

	2
	Часть здания производственного с бытовыми помещениями.

Мурманская обл., г. Ковдор, ул.Слюдяная, д.13
	Нежилые помещения в здании молокозавода. Год постройки здания 1980. Этажность здания: 2. Материал стен: сборные железобетонные панели, кирпич., Помещение  II (7, 12-14), III (2)
	175.8
	Приватизация СМСП
	700 000
	2022

	3
	Автобус ПАЗ 320538-70
	Идентификационный номер X1M3205CZA0001508, 2010 года выпуска

	Продажа на аукционе
	100 000
	2022

	4
	Автобус ГАЗ

322121
	Идентификационный номер X96322121A0668021, 2010 года выпуска

	Продажа на аукционе
	50 000
	2022

	5
	 ГАЗ

33023
	Идентификационный номер XTH330230X1726425, 1999 года выпуска

	Продажа на аукционе
	50 000
	2022

	6
	 ГАЗ

33023
	Идентификационный номер XTH330230X1727622, 1999 года выпуска

	Продажа на аукционе
	50 000
	2022

	7
	Автобус ГАЗ

31105
	Идентификационный номер XTH31105041248671, 2004 года выпуска

	Продажа на аукционе
	50 000
	2022

	8
	Здание

Мурманская обл., г. Ковдор, ул. Кошица

Земельный участок, отчуждаемый одновременно с объектом недвижимости
	Нежилое помещение Этаж: 1. Материал стен: сборные железобетонные панели, кирпич.

кадастровый номер 51:05:0010204:3413

	108
	Продажа на аукционе
	500 000
	2022

	9
	Гараж

Мурманская область, г. Ковдор ул. Слюдяная 13
	Встроенное помещение гаража.

Кадастровый номер 51:05:0010202:1344
	24
	Продажа на аукционе
	150 000
	2022

	10
	Здание

Мурманская обл., г. Ковдор,

ул. Сухачева д. 29

Земельный участок, отчуждаемый одновременно с объектом недвижимости
	2-х этажное

Материал стен: сборные железобетонные панели, кирпич.

кадастровый номер 51:05:0010204:3413
	662.1
	Приватизация СМСП
	1 млн. руб.
	2022

	11
	Контейнерная площадка со зданием склада ул. Привокзальная д. 5

	Кадастровый номер площадки 51:05:0010209:957
	8059.7
	Продажа на аукционе
	1 млн. руб.
	2022

	12
	Нежилое помещение по адресу: Ковдорский муниципальный округ, нп Куропта, д. 21 пом.3
	Помещение в деревянном доме,

1 этаж, кадастровый номер 51:05:0000000:1305
	51
	Продажа на аукционе
	100 000
	2022

	13
	Здание, склад по адресу ул. Чехова блок «Г»
Земельный участок, отчуждаемый одновременно с объектом недвижимости
	Отдельное строение,  склад
Материал стен: кирпич.

кадастровый номер 51:05:0000000:951
	53.1
	Приватизация СМСП
	400 000
	2022

	14
	Нежилое помещение

г. Ковдор ул. Кошица 20 пом. 1

	Жилой дом, цокольный  этаж, кадастровый номер 51:05:0010203:3048
	50.1
	Приватизация СМСП
	2 млн. руб.
	2022

	15
	г. Ковдор, юго-восточная промплощадка, сектор 7

Земельный участок, отчуждаемый одновременно с объектом недвижимости

	Нежилое помещение, склад вторсырья
	327.2
	Приватизация СМСП
	2 млн. руб.
	2022

____________________________